

Rybnik. Wolontariat - lubię to!

ngo.pl na Facebooku

Lubię to! 16 tys.

"Wolontariat – pewne zjawisko napędzającej siły, która oddziałuje na człowieka tak mocno, że jest w stanie poprzestawiać szyki życiowych celów, bądź potwierdzić podejmowane decyzje". Taką definicję wolontariatu proponuje w swojej pracy zwyciężczyni konkursu „Wolontariat – lubię to!” – Katarzyna Latos. Konkurs zorganizowało Stowarzyszenie „Razem” z Rybnika.

A A A

autor(ka): Jarosław Tamowski

2011-05-12, 13.20

skomentuj

wersja do druku

Jak się okazało, siły tej doświadczyły też inne osoby, które zdecydowały się podzielić swoimi doświadczeniami związanymi z niesieniem pomocy innym. Wśród prac znalazły się prezentacje multimedialne, albumy, teksty i plakaty. Treści prac bogate były w osobiste refleksje i przeżycia związane z bezinteresowną pracą na rzecz drugiego człowieka czy zwierzątek.

Dlaczego to wszystko robię? Jaka jest moja motywacja? Chęć pomocy innym, ale i sobie. Próba odnalezienia miejsca na tym świecie, dobrego wykorzystania danego mi czasu. Dzięki tym zajęciom mam poczucie realnego wpływu na otaczającą mnie rzeczywistość. Doświadczenia te ukształtowały moją osobowość i wpłynęły na teraźniejszość ale również na plany na przyszłość.

W przyszłości planuję założyć własne stowarzyszenie. Te słowa Anny Wanglorz – zdobywczyni drugiej nagrody, doskonale ilustrują korzyści, jakie daje wolontariat.

Trzecią nagrodę zdobyła Roksana Zembrzuska, która w filozoficzny sposób porównywała wolontariat do matematyki, w której wynik ciągle może być dodatni.

Jury konkursu zdecydowało także wyróżnić prace Sabiny Ciszak i Zuzanny Pander. Warto dodać, że obie wyróżnione dziewczyny mają dopiero 16 lat, jedna prowadzi dziecięcy zespół wokalny „Anielska Brygada”, przy jednej z rybnickich parafii, druga uczestniczyła w misjach na Ukrainie, organizuje finały WOŚP, bierze udział w wielu akcjach, zbiórkach zuchowych.

Gratulujemy wszystkim zapału i aktywności!

Projekt „Wolontariat – lubię to!” współfinansowany ze środków Miasta Rybnik oraz ze środków pozyskanych z 1% podatku przez Stowarzyszenie „Razem”

<http://wiadomosci.ngo.pl/x/657569>